Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
___________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
«17» «02» 2017 г.                                 № 6с-2-54                                 г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета
Балаклавского муниципального округа от 05.02.2016 № 14с-1-88
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о необходимости внесения изменений в Регламент Совета Балаклавского муниципального округа, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 05.02.2016 № 14с-1-88 «Об утверждении Регламента Совета Балаклавского муниципального округа» Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в раздел VI Регламента, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 05.02.2016 № 14с-1-88 «Об утверждении Регламента Совета Балаклавского муниципального округа», изложив его в новой редакции:
«Раздел VI. Помощник депутата Совета
Глава VI. Помощник депутата Совета

Статья 36. Порядок работы помощника

1. Депутат Совета может иметь до 5(пяти) помощников, которые осуществляют свою деятельность на общественных началах.

2. Положение о помощнике депутата Совета утверждается на сессии Совета.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации - Бабошкина Е. А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин